PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2016
N 137
О назначении членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, назначаемого по контракту
В соответствии с абзацем четвертым части 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и обращением поселкового Совета рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, администрация Шарансгкого муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, назначаемого по контракту:

Медведеву Аллу Вячеславовну – заместителя главы администрации, заведующую отделом экономики и имущественных отношений администрации Шарангского муниципального района;

Софронову Валентину Алексеевну – управляющую делами администрации Шарангского муниципального района;

Саркисову Татьяну Владимировну – заведующую организационно-правовым отделом администрации Шарангского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Саркисова Т.В.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом